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Høringssvar fra Stack Infrastructure angående Forslag til 
endringer i datasenterforskriften (nasjonal sikkerhet og 
kriminalitetsbekjempelse i datasentre) 
 

Stack Infrastructure vil gjerne takke for muligheten til å gi et innspill til det foreslåtte 
endringsforslaget for datasenterreguleringen. 

Vi ønsker å understreke hvor viktig det er med samarbeid mellom industrien og 
myndighetene. Ved å jobbe sammen kan vi sikre at nye forskrifter ikke bare er realistiske 
og effektive, men også spesielt tilpasset for å møte de unike behovene og utfordringene i 
bransjen. 

Stack Infrastructure ønsker å uttrykke noen bekymringer angående endringsforslaget. 

 

For det første er vi bekymret for det store antallet myndigheter som kan be 
om innsyn i våre kunders data.  

For å redusere risikoen for datalekkasjer, beskytte vår kommersielt sensitive 
informasjon og minimere de kommersielle risikoene ved avsløring av våre kunders data, 
mener vi at regjeringen bør begrense antallet instanser som kan be om data fra 
datasentre.  

I tillegg mener vi det er avgjørende at de relevante myndighetene ikke går utover sitt 
behov for kundedata og gjør alt som er nødvendig for å sikre at disse dataene forblir 
private så langt det lar seg gjøre. 



  

 

 

For det andre er Stack Infrastructure svært opptatt av å beskytte både 
kundenes data og de fysiske plasseringene til deres IT-infrastruktur.  

Vi mener at informasjon om dette kun skal utleveres i tilfeller der det er et klart behov for 
offentlig sikkerhet, eller ved bekreftede, alvorlige sikkerhetstrusler. Å avsløre 
plasseringen av kundenes IT-utstyr unødvendig øker risikoen for kritiske tjenester og gjør 
dem mer sårbare. Mange av våre kunder ønsker derfor å være anonyme for å redusere 
denne risikoen.  

I tillegg har vi strenge, juridisk bindende konfidensialitetsavtaler med våre kunder. 
Ethvert brudd på disse avtalene vil være et alvorlig kontraktsbrudd. Derfor understreker 
vi at forespørsler om kundedata eller informasjon om plassering må være godt 
begrunnet, begrenset til det absolutt nødvendige, og basert på solide bevis knyttet til 
umiddelbare offentlige sikkerhetshensyn eller alvorlig kriminell aktivitet 

Til slutt vil vi understreke at datasenterindustrien er essensiell for den digitale 
grunnmuren i landet og har en viktig rolle i digitaliseringen. Vi er stolte av å bidra til 
denne store omveltningen, spesielt med KI-satsninger, hvor en solid digital infrastruktur 
er viktigere enn noensinne.  

Vi ser frem til et fortsatt godt samarbeid og er tilgjengelige for ytterligere innspill. 

 

 

På vegne av Stack Infrastructure  

Jonas Lefébure 


